

**Lucrari de reconstructie blocului de studii
nr. 2 , resistematizarea incaperilor din
subsol si parter situat pe adresa mun.
Chisinau, str. Ion Creanga nr. 1.**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1
Solutii constructive (C)**

Valoarea de deviz 824 342,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Pardosea pe sol cota - 0.080 (P0)				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	33,850	703,53 58,42	23 814,51 1 977,48
2	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	325,800	20,01 3,95	6 520,42 1 288,07
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	16,930	2 454,16 259,64	41 548,92 4 395,78
		Total Capitolul 1. Pardosea pe sol cota -0.080 (P0) Inclusiv salariu				71 883,85 7 661,33
		2. Capitolul 2. Scara monolita SM1				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	6,520	703,50 58,42	4 586,84 380,91
5	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	63,500	20,01 3,95	1 270,90 251,09
6	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	29,700	20,01 3,95	594,41 117,43
7	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu	kg	202,600	19,42	3 935,20

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.			3,36	681,45
8	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	36,500	151,37 70,81	5 524,92 2 584,63
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	9,510	2 454,10 259,64	23 338,52 2 469,21
		Total Capitolul 2. Scara monolita SM1 Inclusiv salariu				39 250,79 6 484,72
		3. Capitolul 3. Scara monolita SM2				
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3	2,180	703,57 58,41	1 533,78 127,34
11	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	21,500	20,02 3,96	430,33 85,04
12	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	38,200	20,01 3,95	764,57 151,07
13	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg	133,300	19,42 3,36	2 589,14 448,35
14	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv .	m2	25,600	151,60 70,81	3 881,01 1 812,79
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	4,630	2 454,10 259,65	11 362,50 1 202,16
		Total Capitolul 3. Scara monolita SM2 Inclusiv salariu				20 561,33 3 826,75
		4. Capitolul 4. Scara monolita SM3				
16	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	21,700	23,22 5,84	503,79 126,81

1	2	3	4	5	6	7
17	CC02L2	Armături din oțel beton B500B fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stâlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante.	kg	103,900	21,55 4,19	2 239,03 435,32
18	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv.	m2	9,200	151,30 70,81	1 391,99 651,47
19	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stâlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3	1,770	2 716,91 312,75	4 808,93 553,57
		Total Capitolul 4. Scara monolita SM3 Inclusiv salariu				8 943,74 1 767,17
		5. Capitolul 5. Scara monolita SM4				
20	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3	0,500	703,52 58,42	351,76 29,21
21	CC01E	Armături din oțel beton Bp-I d=5 fasonate în ateliere de santier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg	4,900	20,02 3,96	98,11 19,42
22	CC01E	Armături din oțel beton A240 fasonate în ateliere de santier și montate cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg	53,700	20,01 3,95	1 074,74 212,32
23	CC01F1	Armături din oțel beton B500B fasonate în ateliere de santier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg	278,600	19,42 3,36	5 411,40 937,08
24	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile, cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi până la 20 m inclusiv.	m2	61,100	151,46 70,81	9 254,46 4 326,61
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3	9,340	2 454,10 259,64	22 921,25 2 425,07
		Total Capitolul 5. Scara monolita SM4 Inclusiv salariu				39 111,72 7 949,71
		6. Capitolul 6. Rampa R1				
26	CC02K	Armături din oțel beton Bp-I d=5 fasonate în ateliere de santier, cu diametrul barelor până la 8 mm inclusiv,	kg	5,700	23,25 5,84	132,52 33,28

1	2	3	4	5	6	7
		si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.				
27	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	2,200	150,75 70,81	331,64 155,78
28	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3	0,560	2 715,91 312,75	1 520,91 175,14
		Total Capitolul 6. Rampa R1 Inclusiv salariu				1 985,07 364,20
		7. Capitolul 7. Consolidare gol planseu GP				
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	358,400	40,63 12,39	14 563,44 4 441,32
30	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,358	1 177,04 380,11	421,38 136,08
		Total Capitolul 7. Consolidare gol planseu GP Inclusiv salariu				14 984,82 4 577,40
		8. Capitolul 8. Cadru metalic CM1				
31	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	19,440	23,18 5,84	450,60 113,59
32	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	56,940	21,55 4,19	1 227,04 238,58
33	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	22,000	151,48 70,81	3 332,49 1 557,86
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi,	m3	1,040	2 716,18	2 824,83

1	2	3	4	5	6	7
		preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)			312,76	325,27
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	540,800	40,63 12,39	21 975,20 6 701,66
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,541	1 177,12 380,02	636,82 205,59
		Total Capitolul 8. Cadru metalic CM1 Inclusiv salariu				30 446,98 9 142,55
		9. Capitolul 9. Cadru metalic CM2				
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	294,900	40,63 12,39	11 983,09 3 654,43
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,295	1 176,95 380,07	347,20 112,12
		Total Capitolul 9. Cadru metalic CM2 Inclusiv salariu				12 330,29 3 766,55
		10. Capitolul 10. Cadru metalic CM3				
39	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	3 108,600	40,63 12,39	126 316,70 38 522,07
40	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	3,109	1 177,05 380,03	3 659,46 1 181,50
		Total Capitolul 10. Cadru metalic CM3 Inclusiv salariu				129 976,16 39 703,57
		11. Capitolul 11. Cadru metalic CM4				
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile	kg	388,700	40,63	15 794,69

1	2	3	4	5	6	7
		lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.			12,39	4 816,81
42	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,389	1 177,07 380,00	457,88 147,82
		Total Capitolul 11. Cadru metalic CM4 Inclusiv salariu				16 252,57 4 964,63
		12. Capitolul 12. Cadru metalic CM5				
43	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	15,840	23,21 5,84	367,64 92,53
44	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg	45,320	21,54 4,19	976,29 189,90
45	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2	16,800	151,57 70,81	2 546,41 1 189,64
46	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3	0,770	2 717,03 312,75	2 092,11 240,82
47	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	425,700	40,63 12,39	17 298,11 5 275,33
48	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,426	1 176,95 379,95	501,38 161,86
		Total Capitolul 12. Cadru metalic CM5 Inclusiv salariu				23 781,94 7 150,08
		13. Capitolul 13. Cadru metalic CM6				

1	2	3	4	5	6	7
49	CC02K	Armături din oțel beton A240 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante.	kg	10,800	23,22 5,84	250,76 63,08
50	CC02L2	Armături din oțel beton B500B fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, și montate în grinzi și stîlpi, la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante.	kg	35,730	21,56 4,19	770,20 149,71
51	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu așteriala din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înălțimi pînă la 20 m inclusiv .	m2	12,000	151,48 70,81	1 817,72 849,74
52	CA04F	Beton turnat în plăci, grinzi, stîlpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 și turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3	0,550	2 717,55 312,75	1 494,65 172,01
53	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton.	kg	269,000	40,63 12,39	10 930,71 3 333,48
54	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv.	t	0,269	1 176,99 379,96	316,61 102,21
		Total Capitolul 13. Cadru metalic CM6				15 580,65
		Inclusiv salariu				4 670,23
		14. Capitolul 14. Platforma PL				
55	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton.	kg	1 986,900	40,63 12,39	80 736,83 24 621,86
56	IzD10A	Vopsirea anticorozivă cu pensula de mină a confecțiilor și construcțiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb și două straturi de email clorcauciuc, a confecțiilor și construcțiilor metalice, executate din profile cu grosimi între 8 mm și 12 mm inclusiv.	t	1,987	1 177,06 380,02	2 338,81 755,09
		Total Capitolul 14. Platforma PL				83 075,64
		Inclusiv salariu				25 376,95

1	2	3	4	5	6	7
		15. Capitolul 15. Scara metalica S1				
57	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg	239,620	46,20 9,44	11 069,59 2 262,39
58	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,240	1 177,17 380,12	282,52 91,23
		Total Capitolul 15. Scara metalica S1 Inklusiv salariu				11 352,11 2 353,62
		16. Capitolul 16. Copertina metalica C1				
59	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	895,520	40,63 12,39	36 389,09 11 097,35
60	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,895	1 177,02 380,03	1 053,43 340,13
		Total Capitolul 16. Copertina metalica C1 Inklusiv salariu				37 442,52 11 437,48
		17. Capitolul 17. Copertina metalica C2				
61	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg	522,500	40,63 12,39	21 231,60 6 474,88
62	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t	0,522	1 177,15 380,06	614,47 198,39
		Total Capitolul 17. Copertina metalica C2 Inklusiv salariu				21 846,07 6 673,27
		Total	lei			578 806,25

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala	24,00 %			35 488,85
		Total	100,00 +			614 295,10
		Transportarea materialelor	5,00 %			20 889,35
		Total	100,00 +			635 184,45
		Cheltuieli de regie	5,00 %			31 759,22
		Total	100,00 +			666 943,67
		Beneficiu de deviz	3,00 %			20 008,32
		Total	100,00 +			686 951,99
		TVA	20,00 %			137 390,39
						824 342,38
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				147 870,21

**Lucrari de reconstructie blocului de studii
nr. 2 , resistematizarea incaperilor din
subsol si parter situat pe adresa mun.
Chisinau, str. Ion Creanga nr. 1.**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1
Solutii constructive**

Valoarea de deviz 824 342,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-1:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	184,386	59,01	10 880,62
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	90,515	59,01	5 341,30
3.	7124010010700	Dulgher	h-om	185,400	59,01	10 940,45
4.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	58,160	59,01	3 432,02
5.	7212030022700	Sudor	h-om	90,306	59,01	5 328,96
6.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1 703,841	59,01	100 543,66
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	42,619	59,01	2 514,94
8.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	150,623	59,01	8 888,26
		Total manopera				147 870,21

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	136,655	36,50	4 987,91
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	49,508	450,00	22 278,60
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	8,804	15,00	132,06
4.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,185	4 000,00	740,00
5.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,185	4 000,00	740,00
6.	2010237318750	Distantieri	buc	261,073	2,30	600,49
7.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	24,102	420,00	10 122,84
8.	2320166200676	White spirit	kg	17,612	54,00	951,04
9.	2320187315789	Decofrol	kg	22,248	19,00	422,72
10.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	70,442	63,00	4 437,85
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	2,396	63,00	150,95
12.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	35,219	40,00	1 408,76
13.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	4,967	54,00	268,23
14.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,792	2,00	9,58
15.	26631021000001	Beton C16/20	m3	46,994	2 000,00	93 988,00
16.	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	431,933	15,00	6 479,01
17.	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	194,113	15,00	2 911,70
18.	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	877,799	15,00	13 166,98
19.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	87,910	34,00	2 988,95
20.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	9,270	34,00	315,18
21.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	14,670	34,00	498,79
22.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	8 791,020	27,00	237 357,54
23.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	239,620	35,00	8 386,70
24.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,636	26,00	120,54

25.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	45,153	63,00	2 844,62
26.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	55,620	10,00	556,20
27.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	55,620	5,00	278,10
28.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,926	3,00	2,78
29.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	5,562	24,00	133,48
30.	4011106202741	Energie electrica	kw	72,245	5,00	361,22
31.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,826	16,00	77,22
32.	4100126202818	Apa	m3	4,305	16,00	68,88
		Total materiale de constructii				417 786,92

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	18,081	125,00	2 260,12
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	9,041	350,00	3 164,35
3.	2922140007000	Macara	h-ut	1,630	1 000,00	1 630,00
4.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	27,060	16,00	432,96
5.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	13,809	410,00	5 661,69
		Total utilaje de constructii				13 149,12

Total	lei	578 806,25
Asigurarea sociala	24,00 %	35 488,85
Total	100,00 +	614 295,10
Transportarea materialelor	5,00 %	20 889,35
Total	100,00 +	635 184,45
Cheltuieli de regie	5,00 %	31 759,22
Total	100,00 +	666 943,67
Beneficiu de deviz	3,00 %	20 008,32
Total	100,00 +	686 951,99
TVA	20,00 %	137 390,39

Total deviz: **824 342,38**

Obiect Lucrari de reconstructie blocului de studii nr. 2 , resistematizarea incaperilor din subsol si parter situat pe adresa mun. Chisinau, str. Ion Creanga nr. 1.

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Pardosea pe sol cota -0.080 (P0)				
1	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			703,53 58,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,01	58,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,51
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	16,00	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,51
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
2	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			20,01 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,34
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
3	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 454,16 259,64
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	59,01	236,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	59,01	23,60
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 080,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	16,00	1,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	410,00	102,49
		2. Capitolul 2. Scara monolita SM1				
4	TsC54C	Strat de fundatie din pietris.	m3			703,50 58,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,01	58,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	16,00	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,49
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,49
5	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			20,01 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34

1	2	3	4	5	6	7
6	CC01E	Armături din oțel beton A240 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg			20,01 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000002	Oțel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
7	CC01F1	Armături din oțel beton B500B fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg			19,42 3,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	59,01	3,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106022000003	Oțel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
8	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asterială din scinduri de rasinoase scurte și subscurte pentru turnarea betonului în plăci și grinzi exclusiv susținerile la înalțimi pînă la 20 m inclusiv .	m2			151,37 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,02
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din oțel pentru construcții	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirna neagră moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,95
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,95
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
9	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 454,10 259,64
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	59,01	236,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	59,01	23,60
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 080,76
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	16,00	1,62
	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	410,00	102,48
		3. Capitolul 3. Scara monolită SM2				
10	TsC54C	Strat de fundație din piatră.	m3			703,57 58,41
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,01	58,41
	1421102200068	Pietriș ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	16,00	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pînă la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,53
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,52
11	CC01E	Armături din oțel beton Bp-I d=5 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg			20,02 3,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000001	Oțel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distanțieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirna din oțel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
12	CC01E	Armături din oțel beton A240 fasonate în ateliere de șantier și montate cu diametrul barelor pînă la 8 mm inclusiv în fundații continue și radiere.	kg			20,01 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
13	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			19,42 3,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	59,01	3,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
14	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2			151,60 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,06
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,06
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
15	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 454,10 259,65
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	59,01	236,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	59,01	23,60
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 080,78
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	16,00	1,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	410,00	102,46
		4. Capitolul 4. Scara monolita SM3				
16	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			23,22 5,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	59,01	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	59,01	0,24
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,01
17	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			21,55 4,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	59,01	3,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	59,01	0,30
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,00
18	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2			151,30 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80

1	2	3	4	5	6	7
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,02
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,91
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,91
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
19	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3			2 716,91 312,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	59,01	286,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	59,01	26,54
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 111,86
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	16,00	2,47
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1 000,00	280,23
		5. Capitolul 5. Scara monolita SM4				
20	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			703,52 58,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	59,01	58,42
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	450,00	517,50
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	16,00	1,60
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	350,00	73,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	125,00	52,50
21	CC01E	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			20,02 3,96
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,34
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
22	CC01E	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			20,01 3,95
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0640	59,01	3,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
23	CC01F1	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere.	kg			19,42 3,36
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0540	59,01	3,19
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	59,01	0,18
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	2,30	0,35
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
24	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimi pina la 20 m inclusiv .	m2			151,46 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,02
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70

1	2	3	4	5	6	7
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,99
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,99
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
25	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa C16/20	m3			2 454,10 259,64
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	59,01	236,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	59,01	23,60
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 080,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	16,00	1,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	410,00	102,50
		6. Capitolul 6. Rampa R1				
26	CC02K	Armaturi din otel beton Bp-I d=5 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			23,25 5,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	59,01	5,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	59,01	0,24
	27106021000001	Otel beton Bp-I d=5 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,05
27	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2			150,75 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,64
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	3,64
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
28	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3			2 715,91 312,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	59,01	286,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	59,01	26,55
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 110,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	16,00	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,61
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1 000,00	280,36
		7. Capitolul 7. Consolidare gol planseu GP				
29	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,32

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
30	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,04 380,11
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,11
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,34
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,98
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,72
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,28
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,61
		8. Capitolul 8. Cadru metalic CM1				
31	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			23,18 5,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	59,01	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	59,01	0,24
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	0,98
32	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			21,55 4,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	59,01	3,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	59,01	0,30
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,00
33	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2			151,48 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
34	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3			2 716,18 312,76
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	59,01	286,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	59,01	26,56
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 111,54
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	16,00	2,48
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1 000,00	279,81
35	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39

1	2	3	4	5	6	7
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
36	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,12 380,02
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,02
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,42
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,01
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,74
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,62
		9. Capitolul 9. Cadru metalic CM2				
37	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
38	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 176,95 380,07
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,07
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,39
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,93
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,66
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,64
		10. Capitolul 10. Cadru metalic CM3				
39	CL18A	Confectii metalice diverse din profile lamine, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
40	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,05 380,03

1	2	3	4	5	6	7
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,03
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,70
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,63
		11. Capitolul 11. Cadru metalic CM4				
41	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
42	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a constructiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a constructiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,07 380,00
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,00
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,36
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,99
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,72
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,37
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,63
		12. Capitolul 12. Cadru metalic CM5				
43	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			23,21 5,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	59,01	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	59,01	0,23
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,01
44	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			21,54 4,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	59,01	3,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	59,01	0,30
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,38
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	0,99
45	CB02C	Cofraje din panouri re folosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subcurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .	m2			151,57 70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00

1	2	3	4	5	6	7
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,05
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,05
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
46	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3			2 717,03 312,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	59,01	286,16
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	59,01	26,60
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 111,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	16,00	2,47
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1 000,00	280,52
47	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
48	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 176,95 379,95
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	379,95
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,43
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,96
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,67
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,33
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,60
		13. Capitolul 13. Cadru metalic CM6				
49	CC02K	Armaturi din otel beton A240 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			23,22 5,84
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0950	59,01	5,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0040	59,01	0,24
	27106021000002	Otel beton A240 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,02
50	CC02L2	Armaturi din otel beton B500B fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in grinzi si stilpi, la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante.	kg			21,56 4,19
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0660	59,01	3,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	59,01	0,30
	27106022000003	Otel beton B500B diam mai mare de 8 mm	kg	1,0250	15,00	15,37
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2010237318750	Distantieri	buc	0,2800	2,30	0,64
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0010	1 000,00	1,01
51	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi	m2			151,48

1	2	3	4	5	6	7
		exclusiv sustinerile la inaltime pina la 20 m inclusiv .				70,81
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	59,01	11,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,0000	59,01	59,01
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,0050	3,00	0,01
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,3000	5,00	1,50
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,3000	10,00	3,00
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,0300	24,00	0,72
	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,0500	34,00	1,70
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0250	26,00	0,65
	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,1300	420,00	54,60
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0010	4 000,00	4,00
	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	19,00	2,28
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,0200	410,00	8,20
52	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice. (Beton C16/20)	m3			2 717,55 312,75
	7123010010200	Betonist	h-om	4,8500	59,01	286,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4500	59,01	26,60
	26631021000001	Beton C16/20	m3	1,0250	2 000,00	2 112,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1500	16,00	2,47
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	16,00	9,60
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2800	1 000,00	280,00
53	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
54	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 176,99 379,96
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	379,96
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,34
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,99
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,70
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,39
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,61
		14. Capitolul 14. Platforma PL				
55	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63 12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
56	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,06 380,02
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,02

1	2	3	4	5	6	7
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,41
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,99
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,70
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,62
		15. Capitolul 15. Scara metalica S1				
57	CL17C	Confectii metalice diverse, montate aparent (scari exterioare de incendiu, etc.) exclusiv parapeti, balustrazi, chepenguri, etc.	kg			46,20
						9,44
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1400	59,01	8,26
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	35,00	35,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,31
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	63,00	0,63
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	2,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	36,50	0,73
58	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,17
						380,12
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,13
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,42
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,00
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,71
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,29
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,63
		16. Capitolul 16. Copertina metalica C1				
59	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63
						12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
60	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,02
						380,03
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,03
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,40
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	155,98
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,69
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,28
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,64
		17. Capitolul 17. Copertina metalica C2				
61	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton.	kg			40,63
						12,39
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	59,01	11,21
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	59,01	0,59

1	2	3	4	5	6	7
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	59,01	0,59
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	34,00	0,34
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	27,00	27,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	63,00	0,32
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	5,00	0,04
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	36,50	0,55
62	IzD10A	Vopsirea anticoroziva cu pensula de mina a confectiilor si constructiilor metalice cu un strat de grund anticoroziv pe baza de miniu de plumb si doua straturi de email clorcauciuc, a confectiilor si constructiilor metalice, executate din profile cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv.	t			1 177,15 380,06
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,4400	59,01	380,06
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	7,8000	63,00	491,46
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	3,9000	40,00	156,02
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,5500	54,00	29,69
	2320166200676	White spirit	kg	1,9500	54,00	105,31
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,9750	15,00	14,62